به رغم اینکه مدت زمان فیلم دو ساعت است مخاطبان خسته نشده و فیلم را پی می گیرند، چرا که رویدادها به دنبال هم و با منطق داستانی پیش می رود و به افشای فعالیت کاراکترها و پیشبرد داستان کمک می کند. در واقع سن پترزبورگ تلاقی سه عامل کارگردان، فیلمنامه نویس و بازیگران است.

پنجشنبه ۱۸ آذر ۱۳۸۹ | شماره ۱۹۳۱

۹ دسامبر ۲۰۱۰ | ۳ محرم ۱۴۳۲

## چشم سوم

NEWS@roozanonline.ir

نگره

پیشسازی شعر نیما یوشیج

به دلیل تجربه‌گرایی

ترانه جوانبخت

نیما یوشیج را پدر شعر مدرن فارسی می‌دانند اما او علاوه بر اینکه شعر مدرن را در زبان فارسی وسعت داده به عنوان پلای از شعر کلاسیک به شعر مدرن نیز محسوب می‌شود.